

ANALITIČKA KARTICA DOPUNSKOG OSIGURANJA

PS Dubrovnik

OSIGURANIK 520 / 33200198 101233583 OIB 49663509673

IVO MUSTAPIĆ 23.07.1994

20250 OREBIĆ PUT STANKOVIĆA 12, OREBIĆ

Ugovaratelj: IVO MUSTAPIĆ OIB 49663509673

20250 OREBIĆ PUT STANKOVIĆA 12, OREBIĆ

M Šifra: 2298493 :

Važeća iskaznica: 12391257 P1-P2-P3 5924-41579-17130082003

Broj police: 17130082 Obnovljiva WEB 5924-41579-30268298300

Polica vrijedi: 12.02.2023 - 11.02.2024 Poništena polica 16.07.2023

Datum/broj dospijeća	Rata	Vrsta	Datum/broj temeljnice	Duguje	Potražuje	SALDO
17.04.2020						0.00
28.01.2023/1		U	30.01.2023/998	0.00	9.30	-9.30
12.02.2023	1	Z	12.02.2023	9.30	0.00	0.00
12.03.2023	2	Z	12.03.2023	9.29	0.00	9.29
31.03.2023		K		0.03	0.00	9.32
12.04.2023		K		0.02	0.00	9.34
12.04.2023	3	Z	12.04.2023	9.29	0.00	18.63
30.04.2023		K		0.05	0.00	18.68
12.05.2023		K		0.03	0.00	18.71
12.05.2023	4	Z	12.05.2023	9.29	0.00	28.00
31.05.2023		K		0.08	0.00	28.08
12.06.2023		K		0.05	0.00	28.13
12.06.2023	5	Z	12.06.2023	9.29	0.00	37.42
30.06.2023		K		0.11	0.00	37.53
12.07.2023		K		0.08	0.00	37.61
12.07.2023	6	Z	12.07.2023	9.29	0.00	46.90
16.07.2023		K		0.04	0.00	46.94
16.07.2023/1	6	Z S	18.07.2023	-8.37	0.00	38.57
31.07.2023		K		0.12	0.00	38.69
12.08.2023		K		0.08	0.00	38.77
12.08.2023	7	Z	12.08.2023	9.29	0.00	48.06
12.08.2023/1	7	Z S	12.08.2023	-9.29	0.00	38.77
31.08.2023		K		0.15	0.00	38.92
12.09.2023		K		0.08	0.00	39.00
12.09.2023	8	Z	12.09.2023	9.29	0.00	48.29
12.09.2023/1	8	Z S	12.09.2023	-9.29	0.00	39.00
30.09.2023		K		0.14	0.00	39.14
12.10.2023		K		0.08	0.00	39.22
12.10.2023	9	Z	12.10.2023	9.29	0.00	48.51
12.10.2023/1	9	Z S	12.10.2023	-9.29	0.00	39.22
31.10.2023		K		0.15	0.00	39.37
12.11.2023		K		0.08	0.00	39.45
12.11.2023	10	Z	12.11.2023	9.29	0.00	48.74
12.11.2023/1	10	Z S	12.11.2023	-9.29	0.00	39.45
30.11.2023		K		0.14	0.00	39.59
12.12.2023		K		0.08	0.00	39.67
12.12.2023	11	Z	12.12.2023	9.29	0.00	48.96
12.12.2023/1	11	Z S	12.12.2023	-9.29	0.00	39.67
31.12.2023		K		0.14	0.00	39.81
12.01.2024		K		0.09	0.00	39.90
12.01.2024	12	Z	12.01.2024	9.29	0.00	49.19
12.01.2024/1	12	Z S	12.01.2024	-9.29	0.00	39.90
31.01.2024		K		0.16	0.00	40.06
29.02.2024		K		0.23	0.00	40.29
31.03.2024		K		0.24	0.00	40.53
30.04.2024		K		0.23	0.00	40.76
15.05.2024		K		0.11	0.00	40.87

ANALITIČKA KARTICA DOPUNSKOG OSIGURANJA

		50.17	9.30	40.87
Obračun kamata do dana	15.05.2024			
	EUR *	HRK		
Potražuje (U)	9.30	70.07		
Duguje (Z)	47.38	356.98		
Kamata (K)	2.79	21.02		
Naplaćena kamata		0.00		
Nepodmirena kamata	2.79	21.02		
Saldo na dan	40.87	307.94		
(glavnica 38.08 + kamata 2.79)				
29.02.2024 VP A	18.07.2023 ZPO A	17.05.2023 OPO A		
40.29	38.57	28.02		

* 7.53450 je fiksni tečaj konverzije

LEGENDA:

Z = zaduženje	K = kamata	U = uplata
P = preknjiženje	RK = razdužena kamata	1 = uplata po Opomeni
S = storno	NK = naplaćena kamata	2 = uplata po Obavijesti o raskidu
T = trošak ovrhe	RT = razduženi trošak	3 = uplata po Ovršnom prijedlogu
# = nije konačan trošak	NT = naplaćeni trošak	4 = uplata po Pozivu na plaćanje
		X = obročno plaćanje
OPO = Opomena za važeće police	OPP = Opomena kod obnavljanja police	
ZPO = Obavijest o prestanku važenja police		
ZPP = Obavijest o ne obnavljanju police		
NP = Poziv na plaćanje preostalog iznosa		
NPP = Poziv na plaćanje preostalog iznosa-2		
VP = Ovršni prijedlog	OT = Otpis	OZ = Poziv na plaćanje zaostatka iznosa DZO
OPOP = Opomena za važeće police za pravne osobe		
ZPOP = Obavijest o prestanku važenja police-pravne osobe		
ES = Evidencija štete	KO = Korekcija salda	

Dokument je obrađen elektroničkim putem i valjan je bez potpisa i pečata u skladu sa člankom 9. Zakona o računovodstvu.